

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNP8-ZL29
Stavba: DLAŽBA



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 11. 2025

Cena bez DPH			-40 512,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-40 512,84	-8 507,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-49 020,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNP8-ZL29

Stavba: DLAŽBA

Místo: Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-40 512,84	-49 020,54
1	DLAŽBA	-40 512,84	-49 020,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
DLAŽBA

Objekt:
1 - DLAŽBA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-40 512,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-40 512,84	21,00%	-8 507,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-49 020,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DLAŽBA

Objekt:

1 - DLAŽBA

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-40 512,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-8 802,70

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

-31 710,14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DLAŽBA

Objekt:

1 - DLAŽBA

Místo:

Datum: 11. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-40 512,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-8 802,70

7	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	-11,300	779,00	-8 802,70
VV		-9-2,3			-11,300		

D 771

Podlahy z dlaždic a obklady

-31 710,14

4	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-11,300	865,00	-9 774,50
VV		m.208+210					
VV		-9-2,3			-11,300		

2	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-19,500	182,00	-3 549,00
VV		-19,5			-19,500		

6	K	59764210R1	Dlažba keramická 300 x 300 mm, dle výběru investora	m2	-16,095	882,34	-14 201,26
VV		-11,3*1,2			-13,560		
VV		(-19,5*0,1)*1,3			-2,535		
VV		Součet			-16,095		

1	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-11,500	60,80	-699,20
VV		-11,5			-11,500		

3	K	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	-16,095	128,00	-2 060,16
VV		-16,095			-16,095		

5	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-16,095	88,60	-1 426,02
VV		-16,095			-16,095		